
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 2021/032/0

Zadavatel IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60169

Zhotovitel: IČO: 25524241

DIČ: CZ25524241

60200
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

857 988,92

Oprava amfiteátru na Kraví hoře

KOMFORT,a.s.

Celkem

856 168,19

Křenová 478/72

Brno

Statutární město Brno - MČ Brno-střed

Dominikánská 2

Brno

Za zhotovitele

0,00

9 000,00

1 783 157,11

1 783 157,11

60 000,00

1783157,11

sdfsdf

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 15



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

0,00 69 000,00 69 000,00 4

00 0,00 69 000,00 69 000,00 4

01 0,00 1 714 157,11 1 714 157,11 96

01 0,00 1 714 157,11 1 714 157,11 96

0,00 1 783 157,11 0,00 1 783 157,11 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 190 107,45 11

2 HSV 44 378,47 2

3 HSV 416 238,78 23

60_S HSV 49 630,00 3

95 HSV 65 000,00 4

96 HSV 8 000,00 0

99 HSV 76 703,90 4

M21 MON 857 988,92 48

D96 PSU 6 109,59 0

VN VN 60 000,00 3

ON ON 9 000,00 1

Cena celkem 1 783 157,11 100

Ostatní a vedlejší náklady

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Stavební objekt

OPRAVA AMFITEÁTRU NA KRAVÍ 
HOŘE
OPRAVA AMFITEÁTRU NA KRAVÍ 
HOŘE

Celkem za stavbu

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Sanační opatření

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 15



S: 2021/032/0

O: 00

R: 00

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 60 000,00
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště sada  1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

2 005121020R Provoz zařízení staveniště sada  1,00000 40 000,00 40 000,00 Vlastní

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště sada  1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady 9 000,00
4 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi sada  1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

5 005241010R Dokumentace skutečného provedení sada  1,00000 4 000,00 4 000,00 Vlastní

Celkem 69 000,00

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady 
na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu 
staveniště (provozně dopravní řád), náklady na oplocení, osvětlení, označení výkopu, náklady na nepřetržitou ostrahu staveniště.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Oprava amfiteátru na Kraví hoře

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, 
vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení 
staveniště.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Stránka 4 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/032/0

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 190 107,45
1 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50  do 500 m m3 35,21900 250,00 8 804,75 Vlastní

D.1.1.02 : 

pro zpětný zásyp : 

35,219 35,22000

2 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 
až 4

m3 36,71700 397,00 14 576,65 Vlastní

D.1.1.02 : 

odměřeno kreslícím programem : 

pro zpětný zásyp : 

29,7+7,017 36,72000

3 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 36,71700 400,00 14 686,80 Vlastní

D.1.1.02 : 

zpětný zásyp : 

29,7+7,017 36,72000

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 216,12000 50,00 10 806,00 Vlastní

D.1.1.02 : 

odměřeno kreslícím programem : 

197,12 197,12000

ÚPRAVA PLOCHY K3 : 

19,0 19,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 
1:5

m2 216,12000 100,00 21 612,00 Vlastní

D.1.1.02 : 

odměřeno kreslícím programem : 

197,12 197,12000

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava amfiteátru na Kraví hoře

OPRAVA AMFITEÁTRU NA KRAVÍ HOŘE

OPRAVA AMFITEÁTRU NA KRAVÍ HOŘE

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Stránka 5 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/032/0

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava amfiteátru na Kraví hoře

OPRAVA AMFITEÁTRU NA KRAVÍ HOŘE

OPRAVA AMFITEÁTRU NA KRAVÍ HOŘE

ÚPRAVA PLOCHY K3 : 

19,0 19,00000

6 174100050RAD Zásyp jam, rýh a šachet štěrkopískem, dovoz ze vzdálenosti 15 000 m m3 45,86250 1 300,00 59 621,25 Vlastní

D.1.1.02 : 

odměřeno kreslícím programem : 

7,0+19,0 26,00000

ÚPRAVA PLOCHY K3 : 

19,0+0,75*1,15 19,86000

7 181050010RA0 Terénní modelace při sejmutí ornice v  tloušťce 150 mm m2 200,00000 300,00 60 000,00 Vlastní

oprava stavbou poškozeného vegetačního krytu : 

200 200,00000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 44 378,47
8 271571111R00 Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek tříděný, m3 7,38760 1 736,00 12 824,87 Vlastní

D.01.02_01 : 

horní oblouk + 283,24 : 

0,1*0,4*(46,5) 1,86000

horní přímé části : 

0,1*0,4*(2,48+2,1) 0,18000

horní oblouk + 282,74 : 

0,1*0,4*(46,0) 1,84000

horní přímé části : 

0,1*0,4*(2,65+2,335+1,7) 0,27000

D.01.01_03 : 

0,6*0,9*1,3*2 1,40000

0,29*0,45*1,3*2 0,34000

0,36*0,35*1,3*2 0,33000

0,35*0,35*1,3*2 0,32000

Stránka 6 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/032/0

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava amfiteátru na Kraví hoře

OPRAVA AMFITEÁTRU NA KRAVÍ HOŘE

OPRAVA AMFITEÁTRU NA KRAVÍ HOŘE

0,28*0,35*1,3*2 0,25000

2*0,285*0,65*1,6 0,59000

9 289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 197,12000 155,00 30 553,60 Vlastní

D.1.1.02 : 

odměřeno kreslícím programem : 

197,12 197,12000

10 272353102R44 Zřizení bednění otvoru v základovém pasu pro kabelový žlab ks    2,00000 500,00 1 000,00 Vlastní

D.1.1.02 : 

2 2,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 416 238,78
11 311321824R00 Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 20/25 m3 29,50360 5 800,00 171 120,88 Vlastní

D.01.02_01 : 

horní oblouk + 282,74 : 

0,4*1,4*(46,0) 25,76000

horní přímé části : 

0,4*1,4*(2,65+2,335+1,7) 3,74000

12 311351805R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, zřízení m2 63,22200 2 000,00 126 444,00 Vlastní

D.01.02_01 : 

horní oblouk + 282,74 : 

2*0,6*(46,0) 55,20000

horní přímé části : 

2*0,6*(2,65+2,335+1,7) 8,02000

13 311351806R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, odstranění m2 63,22200 350,00 22 127,70 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 63,22200 63,22000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa.

Stránka 7 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/032/0

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava amfiteátru na Kraví hoře

OPRAVA AMFITEÁTRU NA KRAVÍ HOŘE

OPRAVA AMFITEÁTRU NA KRAVÍ HOŘE

14 311361921RT4 Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm t 0,84380 49 000,00 41 346,20 Vlastní

D.01.02_01 : 

horní oblouk + 282,74 : 

2*4,4*1,3/1000*1,4*(46,0) 0,74000

horní přímé části : 

2*4,4*1,3/1000*1,4*(2,65+2,335+1,7) 0,11000

15 311351806RXX Bednění nadzákl.zdí,pohled.hl.,oboustr.- příplatek za oblouk m2 55,20000 1 000,00 55 200,00 Vlastní

D.01.02_01 : 

horní oblouk + 282,74 : 

2*0,6*(46,0) 55,20000

Díl: 60_S Sanační opatření 49 630,00
16 60_S D + M sanace stávajících OS (dle STP), vč. odvozu a likvidace poškozených částí m3    7,09000 7 000,00 49 630,00 Vlastní

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 65 000,00
17 95-02 Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily hod   50,00000 500,00 25 000,00 Vlastní

18 95-02m Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily - materiál sada  1,00000 40 000,00 40 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 8 000,00
19 99-01 Bourací práce nezměřitelné hod   20,00000 400,00 8 000,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 76 703,90
20 998152129 Přesun hmot, venkovní  objekty pro kulturu výšky do 3 m t 95,87987 800,00 76 703,90 Vlastní

Díl: M21 Elektromontáže 857 988,92
21 M21 ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ  ELEKTROTECHNIKY, samostatný soupis v samostatné části PD rozpočet 1,00000 857 988,92 857 988,92 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 109,59
22 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,67824 2 260,00 1 532,82 Vlastní

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

25, : 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 8 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/032/0

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava amfiteátru na Kraví hoře

OPRAVA AMFITEÁTRU NA KRAVÍ HOŘE

OPRAVA AMFITEÁTRU NA KRAVÍ HOŘE

Součet: : 0,67824 0,68000

23 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 6,10416 156,00 952,25 Vlastní

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

25, : 

Součet: : 6,10416 6,10000

24 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,67824 3 180,00 2 156,80 Vlastní

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

25, : 

Součet: : 0,67824 0,68000

25 979990113R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 0,10852 9 850,00 1 068,92 Vlastní

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

25, : 

Součet: : 0,10852 0,11000

26 979990001RSO Poplatek za skládku stavební suti, směsný odpad t 0,56972 700,00 398,80 Vlastní

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

25, : 

Součet: : 0,56972 0,57000

Celkem 1 714 157,11

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Stránka 9 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



VÝKAZ VÝMĚR

ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY

Investor: Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno

Stavba : átru na Kraví hoře
Zpracovatel:

415 438,20

307 655,40

415 438,20

Základní rozpočtové údaje celkem:

Výchozí revize+zpráva (12hod) 800,00 Kč/hod

POŘÍZENÍ OBJEKTU CELKEM:

Ceny jsou stanoveny bez DPH.

Rozpočtová soustava je použita dle "ÚRS Praha", 800-741 Elektroinstalace-silnoproud,

cenová úroveň 2021/I (1. pololetí 2021), doplněna podle potřeby o vlastní položky.

Dodávky (rozvaděče)
Materiál a montáž el.instalace
PPV el.instalace (6%) ze základu
Zemní práce
mezisoučet



Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno

307 655,40
18 459,32

106 836,00
432 950,72

848 388,92

9 600,00

857 988,92



VÝKAZ  VÝMĚR

Akce:   Oprava amfiteátru na Kraví hoře

Investor:   Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno

Silnoproud  - materiál a montáž

Č. P.   POL. ÚRS NÁZEV M.J. MNOŽ. J.CENA CELK.CENA
1 741110043 Materiál :  HDPE trubka d=160mm, KF 09160 m 80 135,00 10 800,00
2 741110043 Montáž :  HDPE trubka d=160mm, KF 09160 m 80 83,40 6 672,00
3 741210005 Materiál :  Kabelová komora SKO, vč. víka ks 3 9 009,00 27 027,00
4 741210005 Montáž :  Kabelová komora SKO, vč. víka ks 3 5 005,00 15 015,00

5 741210005

Montáž :  energetický sloupek - zásuvková 
rozvodnice s chráničem a jištěním  - "Rzas1 " - dle 
specifikace ks 1 5 577,00 5 577,00

6 741210005

Montáž :  energetický sloupek - zásuvková 
rozvodnice s chráničem a jištěním - "Rzas3 " - dle 
specifikace ks 1 5 577,00 5 577,00

7 741210005

Montáž :  Výklopný podzemní rozvaděč, poklop 
slzičkový plech,  550 x 800 mm, hl. 845mm, 
montážní vana, montážní deska, s jištěním a 
chráničem, vývod pro kabely v uzavřeném stavu.  
zás.:  4x230V,  3x32A/5p -  "Rzas2 " - dle specifikace ks 1 17 517,50 17 517,50

8 741120301 Materiál :  Vodič CY 16  zeleno-žlutý m 12 56,70 680,40

9 741120301
Montáž :  Vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,55-
16 mm2 zeleno-žlutý m 12 25,00 300,00

10 741122643 Materiál :  Kabel CYKY-J 5x10 m 112 157,90 17 684,80
11 741210005 Montáž :  Kabel CYKY-J 5x10 m 112 33,40 3 740,80
12 741122631 Materiál :  Kabel 1-CYKY-J 5x35 m 65 628,30 40 839,50
13 741122631 Montáž :  Kabel 1-CYKY-J 5x35 m 65 58,40 3 796,00
14 741122632 Materiál :  Kabel 1-CYKY-J 5x70 m 98 1 223,70 119 922,60
15 741122632 Montáž :  Kabel 1-CYKY-J 5x70 m 98 75,10 7 359,80
16 741410022 Materiál :  Zemnící páska FeZn 30x4mm m 220 47,60 10 472,00
17 741410022 Montáž :  Zemnící páska FeZn 30x4mm m 220 66,70 14 674,00

Součet 307 655,40



VÝKAZ  VÝMĚR

ROZVADĚČE - DODÁVKY - SPECIFIKACE

Specifikace rozvaděče:  doplnění přístrojové náplně do stáv. rozvaděče "Rvb"

Č. P.   POL. ÚRS P O L O Ž K A MJ  MNOŽ   J.CENA CENA CELKEM

1 741320195

Dodávka + montáž
Jistič trojpólový do 160A, Icu=25kA, termomagnetická 
nadproudová spoušť 160A ks 1 7 920,00 7 920,00

SOUČET 7 920,00

Specifikace rozvaděče:  "RZ"

Č. P.   POL. ÚRS P O L O Ž K A MJ  MNOŽ   J.CENA CENA CELKEM

1 741210003

Dodávka + montáž
Atypický oceloplech. rozvaděč nástěnný š.800mm, 
v.1000mm, hl.150mm ks 1 21 932,70 21 932,70

2 741322072

Dodávka + montáž
Přepěť. ochrana  SPD vícepólový kombinovaný svodič na 
bázi jiskřiště, typ 1 + typ 2,  TNC 255 ks 1 22 972,00 22 972,00

3 741320195

Dodávka + montáž
Jistič trojpólový do 160A, Icu=55kA, elektronická 
nadproudová spoušť, Inast=150A ks 1 9 013,00 9 013,00

4 741320165
Dodávka + montáž
Jistič trojpólový 6B/3, 6A, 10kA ks 1 864,60 864,60

5 741331081
Dodávka + montáž
Měř. trf. proudu 150/5A, 10VA, tř.přesnosti 0,5 ks 3 1 437,50 4 312,50

6 741331032

Dodávka + montáž
Třífázový elektroměr  63A, 3x230/400 V, rozsah měření 15 
mA – 60 A, LCD display 7 míst, IP20, 6 modulů DIN ks 1 2 706,00 2 706,00

7 741320185

Dodávka + montáž
3 pól. pojistkový odpínač válcových pojistek do 125A, 
velikosti 22x58, včetně pojistek Gg ks 3 1 327,90 3 983,70

8 741231007 Svorky řadové ks 12 85,80 1 029,60

SOUČET 66 814,10

Specifikace rozvaděče:  "Rzas 1"

Č. P.   POL. ÚRS P O L O Ž K A MJ  MNOŽ   J.CENA CENA CELKEM

1 741210003

Dodávka + montáž
Plastový energetický sloupek z ABS, IK08, IP54, 400V, do 
125A - zásuvková skříň s chráničem a jištěním. Typový 
plastový sloupek se zákaznicky zadanou přístrojovou náplní ks 1 33 100,30 33 100,30

2 741320185
Dodávka + montáž
Vypínač trojpólový  125A, 10kA ks 1 2 079,00 2 079,00

3 741321053
Dodávka + montáž
Proudový chránič 125A /4 / 30mA, 125A ks 1 16 436,60 16 436,60

4 741320175
Dodávka + montáž
Jistič trojpólový 63C/3, 63A, 10kA ks 1 2 583,20 2 583,20

5 741320175
Dodávka + montáž
Jistič trojpólový 32C/3, 32A, 10kA ks 2 1 056,00 2 112,00



6 741320165
Dodávka + montáž
Jistič trojpólový 16C/3, 16A, 10kA ks 1 877,80 877,80

7 741320105
Dodávka + montáž
Jistič jednopólový 16C/1, 16A, 10kA ks 4 434,30 1 737,20

8 741313085 Vestavná (panelová) zásuvka  400V/63A, 5P, IP54 ks 1 1 102,20 1 102,20
9 741313085 Vestavná (panelová) zásuvka  400V/32A, 5P, IP54 ks 2 351,10 702,20

10 741313085 Vestavná (panelová) zásuvka  400V/16A, 5P, IP54 ks 1 311,50 311,50
11 741313082 Vestavná (panelová) zásuvka  1.fáz. 230V/16A, 3P, IP54 ks 4 414,50 1 658,00

SOUČET 62 700,00

Specifikace rozvaděče:  "Rzas 2"

Č. P.   POL. ÚRS P O L O Ž K A MJ  MNOŽ   J.CENA CENA CELKEM

1 741210003

Dodávka + montáž
Typový výklopný podzemní rozvaděč se zákaznicky 
zadanou přístrojovou náplní : 
poklop slzičkový plech,  550 x 800 mm, hl. 845mm, 
montážní vana, montážní deska, s jištěním a chráničem, 
vývod pro kabely v uzavřeném stavu EK800.  
Jištění : Vypínač trojpólový 100/3, 100A, jistič trojpólový 
32C/3, 32A - 3 kusy, jistič jednopólový 16C/3, 16A - 4 kusy, 
proudový chránič 80-4-030AC, 80A/30mA. 
Sada panelových zásuvek ks 1 235 500,00 235 500,00

SOUČET 235 500,00

Specifikace rozvaděče:  "Rzas 3"

Č. P.   POL. ÚRS P O L O Ž K A MJ  MNOŽ   J.CENA CENA CELKEM

1 741210003

Dodávka + montáž
Plastový energetický sloupek z ABS, IK08, IP54, 400V, do 
63A - zásuvková skříň s chráničem a jištěním. Typový 
plastový sloupek se zákaznicky zadanou přístrojovou náplní ks 1 33 080,50 33 080,50

2 741320175
Dodávka + montáž
Vypínač trojpólový  40A, 10kA ks 1 1 198,60 1 198,60

3 741321043
Dodávka + montáž
Proudový chránič 40A /4 / 30mA, 40A ks 1 2 015,60 2 015,60

4 741320175
Dodávka + montáž
Jistič trojpólový 32C/3, 32A, 10kA ks 2 1 056,00 2 112,00

5 741320105
Dodávka + montáž
Jistič jednopólový 16C/1, 16A, 10kA ks 4 434,30 1 737,20

6 741313085 Vestavná (panelová) zásuvka  400V/32A, 5P, IP54 ks 2 351,10 702,20
7 741313082 Vestavná (panelová) zásuvka  1.fáz. 230V/16A, 3P, IP54 ks 4 414,50 1 658,00

SOUČET 42 504,10

Dodávky (rozvaděče) CELKEM 415 438,20



VÝKAZ  VÝMĚR

Akce:   Oprava amfiteátru na Kraví hoře
Investor:   Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno

ZEMNÍ PRÁCE

Č. P. NÁZEV MJ MNOŽ. J.CENA CELK.CENA
1 Vytyčení trati kabelu v zástavbě km 0,2 33 000,00 6 600,00
2 Kabelová rýha 35/700 - IV m3 50 900,00 45 000,00
3 Kabelové lože písk. 35/10 B.Z. m 205 150,00 30 750,00
4 Fólie výstražná š.33 cm m 205 13,20 2 706,00
5 Zához  35/70 - IV m3 5 3 300,00 16 500,00
6 Odvoz zeminy do 1 km m3 7 660,00 4 620,00
7 Za každý další km km 25 26,40 660,00

Součet 106 836,00


